
お召し上がり方
栄養補助食品として、1袋を水（約120～180mℓ）などに溶かし、1日2袋を目安にお召し
上がりください。個包装を開封後は、お早めにお召し上がりください。
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無断転載・複製を禁ず
有償・無償を問わず引用・転載・複製を禁じます。
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■栄養成分含む分析結果表（100gあたり） ※2023年 日本食品分析センター調べ

5500mg配合（1日2袋 10gあたり）コラーゲンペプチド
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5.4g
66.9g
1.8g
2.7g
13.3g
9.9g

357kcaℓ
29μg
328μg
0.11mg
0.28mg
45mg
1.2mg
518μg
1.01mg
120μg

26.0mg
5.05mg
492mg
618mg
57.5mg
79.8mg
0.82mg
0.17mg

116mg
310×10³単位

40mg
62mg
580mg
35mg

検出せず（定量下限：0.05mg／100g）

検出せず（定量下限：0.01ppm）

＊2014年3月 日本食品分析センター調べ

※天産物の原料を使用している為、分析値にばらつきがあります。
※「緑効青汁×コラーゲン」には、魚由来・豚由来の成分を配合しています。

「緑効青汁×コラーゲン」は、有機大麦若葉「むぎおう」を主原料にした「緑効青

汁」に、吸収性のよいフィッシュコラーゲンと、人に近い豚コラーゲンの“ダブル

コラーゲン”をたっぷり配合した青汁です。さらに、お米由来のセラミドにヒアル

ロン酸、ビタミンCをプラス。豊富な食物繊維をはじめ様々な栄養素を含む緑効

青汁と年齢と共に減少するコラーゲンを同時に補えます。皆さまの「キレイ」と

「元気」のために、どうぞお役立てください。


